ARTÍCULO SEGUNDO . - RECONOCER a don IBAN VARGAS MURIEL, los
46 años, 01 mes y 19 días - de servicio a la institución, desde el 01 de Julio de 1976 
hasta el 27 de Febrero del 2023.

ARTÍCULO TERCERO. -  OTORGAR a favor de IBAN VARGAS MURIEL, el
monto de SI. 47,146.28 (Cuarenta y siete mil ciento cuarenta y seis con 28/100 soles), esto 
último conforme a lo expuesto en la parte considerativa de la presente.

ARTÍCULO CUARTO .- DISPONER que el pago de los montos faltantes 
señalados en la parte considerativa serán cancelados conforme al presupuesto institucional de